

Ort, Datum

## Verein der Freunde der Freiwilligen Feuerwehr Dörnberg e.V.



An den Vorsitzenden des Vereins der Freunde der FFW Dörnberg e.V. 56379 Dörnberg

Beitrittserklärung	
Hiermit erkläre ich unter Anerkennung der Satzung in der z.Z. gültigen Fassung meinen Beitritt zum	
Verein der Freunde der freiwilligen Feuerwehr Dörnberg e.V. 56379 Dörnberg	
Der Beitrag beträgt aktuell € 14, pro Jahr.	
Ich bitte, mich ab(Beitrittsmonat)	als <u>aktives / passives</u> Mitglied zu führen.  (bitte nichtzutreffendes streichen)
Vorname und Name:	
Geburtsdatum:	
Straße und Hausnummer:	
Postleitzahl und Wohnort:	
Telefonnummer:	
e-Mail-Adresse:	
Ort, Datum	Unterschrift
SEPA-Lastschriftmandat Gläubiger-Identifikationsnummer: DE61ZZZ00000315091 Mandatsreferenz: (wird separat mitgeteilt) Ich ermächtige den Verein der Freunde der freiwilligen Feuerwehr Dörnberg e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Verein der Freunde der freiwilligen Feuerwehr Dörnberg e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Zahlungsart: Wiederkehrende Zahlung	
Vorname und Name (Kontoinhaber):	
Straße und Hausnummer:	
Postleitzahl und Ort:	
Kreditinstitut (Name und BIC)	
IBAN D	PE

Unterschrift des Kontoinhabers